
Besluit van de raad van de gemeente Amstelveen tot vaststelling van de 

onttrekking openbaar verkeer Rembrandtweg 41 

Zaaknummer:  Z24-035246 

De raad van de gemeente Amstelveen; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 22 oktober 2024, zaaknummer Z23-035246/ 

D24-293679; 

besluit vast te stellen: 

1. Een strook grond die gelegen is voor het pand aan Rembrandtweg 41, zoals aangegeven op de 

bij dit besluit horende tekening, op grond van artikel 9, lid 1 van de Wegenwet aan het openbaar 

verkeer te onttrekken. 

2. De bevoegdheid om alle (rechts)handelingen, die voortkomen uit dit besluit en eventuele juridische 

vervolgprocedures (bezwaar, beroep en hoger beroep) op grond van artikel 156 lid 1 van de Ge- 

meentewet te delegeren aan het college van burgemeester en wethouders. Hieronder wordt in 

ieder geval begrepen: 

a. de bekendmaking van het onder 1. genoemde besluit; 

b. de mededeling (op grond van artikel 9 lid 2 van de Wegenwet) van het onder 1. genoemde 

besluit aan Gedeputeerde Staten. 

3. Dat in het onttrekkingsbesluit bepaald zal worden, dat de grond pas daadwerkelijk aan de open- 

baarheid wordt onttrokken wanneer: 

a. de omgevingsvergunning bruikbaar is geworden én; 

b. de Vereniging van Eigenaars van het pand waaraan deze uitbreiding wordt toegevoegd 

heeft ingestemd met de uitbreiding van het pand. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 27 november 2024. 

De griffier, 

Debby de Heus 

De voorzitter, 

Tjapko Poppens 

Nr. 496684 

GEMEENTEBLAD 27 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Amstelveen 

Gemeenteblad 2024 nr. 496684 27 november 2024 1 



Bijlage    

Tekening pand aan Rembrandtweg 41 

Gemeenteblad 2024 nr. 496684 27 november 2024 2 


